
Edital Nº001/2022/BARRA DO BUGRES
Concurso Público para a Prefeitura Municipal de Barra do Bugres - MT

Nível: Nível Médio

Cargo: 

Nome

RESULTADO FINAL DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Técnico em Desenvolvimento Infantil (Feminino) - Escola Criança Feliz – Distrito De Currupira (Zona Rural)

NotaPORNascimento RL PE CEMAT HIS Situação

DAIANNE VITORIA MARQUES DE ALMEIDA271002825  14.5001/07/2004 1.003.00 - 3.00 - 7.50 ELIMINADO

ELISANGELA FARIA DA SILVA  FARIA DA SILVA271005145  0.0021/06/1979 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

EVA APARECIDA DE  LIMA271003824  0.0015/06/1991 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

FERNNANDA FANTINY DA SILVA271000014  31.5029/11/2002 0.007.00 - 2.00 - 22.50 ELIMINADO

GILÂINE  ROQUE DA SILVA271000957  23.5023/02/2000 0.004.00 - 3.00 - 16.50 ELIMINADO

GISLAINE  SILVA DE OLIVEIRA271005522  12.5009/05/1989 1.002.00 - 2.00 - 7.50 ELIMINADO

GRAZIELA  CATARINA271001834  23.0011/03/2005 3.004.00 - 1.00 - 15.00 ELIMINADO

IVANILDA  MESSIAS DOS SANTOS CEBALHO271002786  23.5001/01/1976 1.005.00 - 1.00 - 16.50 ELIMINADO

JACIRA ANGELA  DA SILVA271004518  21.0027/01/1975 1.006.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

KELEN AMARUZIA DA SILVA  SILVA271005755  27.5027/10/1979 2.005.00 - 1.00 - 19.50 APROVADO OBJ

LAISSA APARECIDA DENIZ271002030  0.0020/04/2002 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

LUZIENE FRANCISCA GOMES DOS SANTOS271002164  28.0009/12/1985 1.004.00 - 2.00 - 21.00 APROVADO OBJ

MARIA DE FATIMA  VIEIRA GAMA271002209  17.0001/10/1992 2.004.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

MARIA LARISSA  DOS SANTOS SOUZA271005128  21.5002/08/1995 2.003.00 - 3.00 - 13.50 ELIMINADO

NERIS DIAS DA SILVA271001952  0.0001/03/1988 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

NEUTIDE  DA SILVA RONDON271004647  27.0014/03/1985 0.005.00 - 1.00 - 21.00 ELIMINADO

RANIELI DA SILVA  SILVA271001607  0.0011/05/1993 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

RUTE RONDON DA SILVA271002843  20.5021/02/1995 2.005.00 - 0.00 - 13.50 ELIMINADO

THAYSSA KAMILLE271001397  18.5005/09/2002 2.006.00 - 0.00 - 10.50 ELIMINADO

VIVIANE  CONSTANCIA MACIEL271001165  19.0013/09/1990 1.003.00 - 3.00 - 12.00 ELIMINADO
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